
UCHWAŁA NR  XXI/158/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  28 kwietnia 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok
       i planach wydatków dochodów własnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych w 2008 r. w sposób
następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek

              sektora finansów publicznych

- o kwotę                  - 13 250,00 zł
          (pismo nr WF/EP/AR/987/08 z dn. 03.04.2008 r. z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Katowicach w sprawie dotacji na profilaktykę zdrowotną dzieci realizowaną w
trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2007/2008 „zielone szkoły” )

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

wydatki bieżące
z tego:
pozostałe wydatki:

- o kwotę                  - 13 250,00 zł

§ 2
Dokonać zmian w planach wydatków dochodów własnych utworzonych przy szkołach
angażując stan środków pieniężnych pozostałych na rachunku bankowym na 31.12.2007 r. w
sposób następujący:

1. zwiększyć plan wydatków dochodów własnych utworzonych przy szkołach

podstawowych i gimnazjum

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe

-         o kwotę           - 36 703,65 zł



2

rozdz. 80110 –  Gimnazja
-         o kwotę           - 5 312,13 zł

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 –  Świetlice szkolne
-         o kwotę           - 38 814,56 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
         Grzegorz Wałek


